Status pr. 31.12.2022 Nerrebro Skakklub

Aktiver

Kassebeholdning

Giro

Bankkonto (note 1)
Veerdipapirdepot
Restancer kontingent
Depositum,AB Thorsborg

Passiver

Skyldig EL (2022)
Geninvestering JG-Fond 2021
Geninvestering JG-Fond 2022
Forudbetalt kontingent 2023

Ekstraordinzert frigivet -
JGF-kapital aremaerket til husleje

Egenkapital

Primo 179.865,69
Resultat 2022 fer kursregulering 53.454,07
Kursregulering 653,60

Egenkapital ultimo 2022

Note 1

2022
2.913,00
10.378,11
163.597,79
80.453,60
0,00
8.676,72
266.019,22

3.545,86
0,00

7.000,00
1.500,00

20.000,00

233.973,36

266.019,22

Kr. 20.000 eremeerket til fremtidig ekstraordinaer JGF frigivelse

Underskrifft kasserer....
Underskrift revisor ..../...
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Status pr. 31.12.2021 Nerrebro Skakklub

Aktiver

Kassebeholdning

Giro

Bankkonto (note 1)
Veerdipapirdepot
Restancer kontingent
Depositum,AB Thorsborg

Passiver
Geninvestering JG-Fond 2021
Forudbetalt kontingent 2022

Ekstraordineert frigivet
JGF-kapital aremaerket til husleje

Egenkapital

Primo 136.824,02
Resultat 2021 fer kursregulering 43.041,67
Kursregulering

Egenkapital ultimo 2021

Note 1
Kr. 30.000 gremaerket til fremtidig ekstraordinaer JGI

Underskrifft kasserer...../.....
Underskrift revisor ..../.... 2022

2021
2.913,00
28.192,12
179.972,21
0,00

0,00
4.338,36
215.415.69

3.200,00

2.350,00

30.000,00

179.865,69
215.415,69

F frigivelse



Driftsregnskal -31/12 2022 N

Indteegter 2022
Kontingent (incl. KSU) .(medl.over 25) 82.647,00
Kontingent (incl. KSU) (medl. under 25) 15.200,00
JGF netto 58.219,99
JGF, ek di pitalfrigivelse 10.000,00
Finansielle indtesgter

Lokaletilskud Kbh. kom., juniorer 4.186,00
Medl.tilskud Kbh.kom. juniorer (incl.regul.2021) 9.729,00
Andre tilskud juniorer , 8.680,00
Div.indt. 3.180,00
Indtaagter i alt 191.841,99
Udaifter

Husleje 62.308,08
Varme 7.472,22
El 3.545,86
Kontingent KSU 42.466,00
Finansielle udgifter 1.343,66
Udgifter juniorer 2.000,00
Admin.porto tryksager,klubblad,internet geb.m.m. 8.947,50
Diverse udgifter 10.304,60
Ordinasre udgifter i alt 138.387,92
Arets resultat 454,07
Medlemsstatus 7m21 1122 1123

Tilmeldt KSU,DSU 58 76

Budget
2023

76.000,00
14.000,00
14.000,00

6.500,00
4.000,00
7.000,00
3.000,00
2.000.00
126.500.00

71.000,00
7.000,00
3.000,00

39.000,00
500,00
5.000,00
7.000,00
6.000,00
138.500.00

-12.000,00

Driftsregnskab 1/1 2021 - 31/12 2021 Nerrebro Skakkiub

Indteegter

Kontingent (incl. KSU) .(medl.over 25)
Kontingent (incl. KSU) (medl. under 25)
JGF netto

JGF, ekstraordineer kapitalfrigivelse

Lokaletilskud Kbh. kom., juniorer

Medl.tilskud Kbh.kom. juniorer (incl.regul.2020)
Andre tilskud juniorer ,

Div.indt.

Indteegter i alt

Udgifter
Husleje

Varme

El

Kontingent KSU

Udgifter juniorer

Admin.porto tryksager klubblad,internet geb.m.m.

Diverse udgifter

Ordinaere udgifter i alt

Arets resultat

Medlemsstatus 17120 11121 1122
Tilmeldt KSU,DSU 64 58 76

Budget
2021 2022
74.030,00 80.000,00
12.475,00 15.000,00
28.259,66 28.000,00
25.000,00
7.607,00  6.000,00
7.940,00  6.000,00
_ 528125  2.000.00
160.592,91 137.000.00
53.674,17 63.000,00
7.150,24  7.000,00
2.004,83  2.000,00
39.577,00 45.000,00
5.100,00  5.000,00
5.953,75  6.000,00
409125  4.000.00
117.551,24 132.000.00
43.04167 5.000.00




Bilag til regnskab 1/1 22 - 31/12 22 Norrebro Skakklub

Div. Indt.
Kantinesalg
Salg skakmateriel

Div. Udg.

Indskud div.turn. 2022-23
Transport holdkampe

Kgb af skakmateriel
Hurtigskak+ostebord
Generalforsamling 2022 incl.topscorer preem. mm
Juleafsl. Incl. prasmier
Renggringsartikl., toiletartikler m.m..
Kaffemaskine

Negler

Vingave AMS

Gravering klubmesterpokal

Juniorer

Indteegter

Tilskud DSU (via skaksalg) ure,breet,brikker 3.501 -
tilskud DSU (via skaksalg) not.l mm 1.179,-
Tilskud KSU

Skakvennerne (gavekort via skaksalg)

Udgifter
Lgbende udg. juniorunderv.

2.000,00
1.180,00
3.180,00

500,00
450,00
3.501,00
1.808,35
980,00
530,00
404,25
600,00
526,00
200,00
805,00
10.304,60

3.501,00
1.179,00
3.000,00
1.000,00
8.680,00

2.000.00
2.000,00



